Փոփոխության նկարագրություն`  Աշխատանքների կատարման ժամկետը երկարաձգել 30 

օրացուցային օրով, 

Փոփոխության պատճառ`  Պայմանագրի 5.1 կետը լրացնել նոր 5.1.1 ենթակետով:  
Փոփոխության նկարագրություն`  «5.1.1. 2019 թվականի համար նախատեսված Պայմանագրի 

գնի մինչև 25 տոկոսը 28 093 939 (քսանութ միլիոն 
իննսուներեք հազար ինը հարյուր երեսունինը) ՀՀ դրամը, 
Պատվիրատուն փոխանցում է Կապալառուի բանկային 
հաշվին` որպես կանխավճար։ Կանխավճարի ստացման 
համար Կապալառուն 15 աշխատանքային օրվա ընթացքում 
Պատվիրատուին է ներկայացնում կանխավճարի ապահովում` 
կանխավճարի չափով, բանկային երաշխիքի ձևով: 
Կանխավճարի մարումն իրականացվում է հանձնման-